Produktinfo Automatisk sikkerhetslås. Doble tetninger for ekstra
sikkerhet.
Produkt info2 Forveksling mellom serier er umulig
Produktgruppe 531
Type Gass
Produsent Cejn
Egenskaper Serie 181 er spesielt utformet for applikasjoner
innen gass og har en ventil med høy flowkapasitet.
Som de fleste av CEJNs hurtigkuplinger, tilbyr
denne serien enhåndsdrevet tilkobling. En integrert
sikkerhetsfunksjon som forhinder ufrivillig utkobling
samt en fargekodet (blå) låsehylse og nippel.
Koblinger og nipler med innvendige gjenger har en
innvendig tetningskone.
Temperatur min. °C -30
Temperatur maks. °C +100
Medie Gass
Tetning EPDM
Min sprengningstrykk40 bar
CEJN SERIE 181- OXYGEN
5C10181-1X
Artikkelnr. Dimensjon Tilkobling Flow l/m Materiale Cejn beskr.
5C101811021 5 mm Hurtigkupling 720 messing/aluminium 10 181 1021
5C101811022 6,3 mm Hurtigkupling 720 messing/aluminium 10 181 1022
5C101811023 8 mm Hurtigkupling 720 messing/aluminium 10 181 1023
5C101811024 10 mm Hurtigkupling 720 messing/aluminium 10 181 1024
5C101811234 G 3/8", høyregjenget Hurtigkupling 720 messing/aluminium 10 181 1234
5C101815001 5 mm Nippel 720 messing/aluminium 10 181 5001
5C101815002 6,3 mm Nippel 720 messing/aluminium 10 181 5002
5C101815003 8 mm Nippel 720 messing/aluminium 10 181 5003
5C101815004 10 mm Nippel 720 messing/aluminium 10 181 5004
5C101815224 6 3/8", høyregjenget Nippel 720 messing/aluminium 10 181 5224
www.hydroscand.no Page: 1/125.04.2024